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 Ankara Filis-
tin Dayanışma 
Platformu 
(ANFİDAP) üyeleri, Gazze’de 
devam eden saldırılar ve Ra-
mazan ayında Mescid-i 
Aksa’nın ibadete kapatılma-
sına tepki göstermek amacıy-
la ABD Büyükelçiliği önünde 
basın açıklaması düzenledi. 
Açıklamada, Gazze’de yaşa-
nanların insanlık tarihinin 
en karanlık sayfalarından bi-
ri olduğu vurgulandı.

AmerikaAmerika
Batı Asya'danBatı Asya'dan

çekilmeliçekilmeli

 Çalışma ve Sosyal Güvenlik Ba-
kanlığı tarafından açıklanan tak-
vime göre milyonlarca emeklinin 
Ramazan Bayramı ikramiyesi ve 
aylık ödemeleri dün itibarıyla he-
saplara yatırılmaya başladı. Öde-
melerin 19 Mart’a kadar tamam-
lanması planlanıyor.

Muğla merkezli 11 ilde internet üzerinden 
yatırım vaadiyle dolandırıcılık yaptıkları be-
lirlenen şüphelilere yönelik operasyonda 13 
kişi yakalandı. Şüphelilerden 4’ü tutuklandı.

13gözaltı: 11 ilde yatırım 
dolandırıcılığı operasyonu

 İran Silahlı Kuvvetleri Söz-
cüsü Tuğgeneral Ebulfazl Şi-
kari, Müslüman ülkelerin lider-
lerine hitaben yaptığı açıkla-
mada ABD’nin artık küresel bir 
güç olmadığını ve Batı Asya 
bölgesinden çekilmesi gerekti-
ğini söyledi. ABD’ye güvenile-
meyeceğini vurgulayan Şikari, 
“Kendi zayıflamış ordusunu 
bile koruyamayan ABD, Müs-
lüman ülkelerin ve bölgenin 
güvenliğini sağlayamaz.” dedi.

 Yetimler Vakfı, her yıl olduğu gibi bu sene de Ra-
mazan ayı kapsamında yardımlarını sürdürüyor. Aksa 
Tufanının ilk gününde olduğu gibi bugünde Gazzeli 
Müslümanları yalnız bırakmayan Yetimler Vakfı, Ra-
mazan ayı boyunca hayırseverlerin yardımlarını hazır-
ladığı sıcak yemeklerle iftar sofralarına taşırken bu kez 
itikafa kalan Müslümanların sahurluklarını hazırladı.

İranlı Komutan Şikari: 

ABD artık küresel
bir güç değil

Yetimler Vakfı Gazze’de 
Ramazan yardımlarını
aralıksız sürdürüyor 

Kadir Gecesi pazartesi günü dualarla 
karşılanacak. Kur’an-ı Kerim’de “Bin aydan 
daha hayırlı” olduğu bildirilen ve Ramaza-
nın 27’nci gecesine denk gelen Kadir Ge-
cesi, müminler tarafından duaların kabul 
edildiği, ibadetle geçirilen kutlu bir gece 
olarak idrak edilecek.

Hizbullah Genel Sekreteri Naim Kasım, Lüb-
nan’daki çatışmaların ABD-siyonist rejim sal-
dırılarına karşı meşru bir savunma olduğunu 
vurguladı. Kasım, diplomatik çabaların saldırı-
ları durdurmada başarısız kaldığını ifade etti.

Naim Kasım: Naim Kasım: 
Lübnan’daki mücadele Lübnan’daki mücadele 

meşru savunmadır meşru savunmadır 

Kadir Gecesi 
idrak edilecek 

Batı basınında yer alan analizlerde, İran 
ile ABD arasındaki çatışmaya ilişkin dikkat 
çeken değerlendirmeler yapıldı. Alman eko-
nomi dergisi Handelsblatt yayımladığı ra-
porda, ABD’nin İran’a karşı yürüttüğü savaşı 
“epik başarısızlık” olarak nitelendirdi. İngilte-
re merkezli Financial Times ise gazetesi de 
İran’ın savunma biçimi ve çatışma sahasın-
daki yöntemlerinin ABD’yi şaşırttığını yazdı.

Batı medyası: 
İran’ın stratejisi 
ABD’yi şaşırttı 

Meteoroloji Genel Müdürlüğü (MGM), 14-
20 Mart tarihlerini kapsayan haftalık hava 
tahmin raporunu paylaştı. Rapora göre ülke 
genelinde sıcaklıkların mevsim normalleri-
nin üzerinde seyredceği belirtilirken yeni bir 
yağış dalgasının doğu bölgelerden başlaya-
rak etkili olması bekleniyor.

Yurt genelinde 
sıcaklıklar artıyorBayram ikramiyesi 

ve maaş ödemeleri
başladı

ABD’ye Tabutlar ABD’ye Tabutlar 
Gitmeye Devam Ediyor Gitmeye Devam Ediyor 
İRAN HESABI 

TUTMADI

KÜRESEL HAYDUTUN

Savaş sonucunda dünya petrol ve gaz ticaretinin yaklaşık yüzde 
20’sinin geçtiği deniz yolu neredeyse tamamen felç oldu.

Son iki yılda İran İslam Cumhuriyeti ve müttefiklerinin saldırı-
larla zarar görmesine rağmen, Tahran’ın bölgeye ve küresel eko-
nomiye ağır ekonomik zarar verebilecek karşılıklar verebilecek 
kapasiteye hala sahip olduğu değerlendiriliyor. Özellikle Hür-
müz Boğazı’nın kapanması, günlük milyonlarca varil petrol sev-
kiyatının durmasına neden oldu. Uluslararası Enerji Ajansı bu 
durumu küresel petrol üretimine şimdiye kadarki en büyük dar-
be olarak nitelendirdi.

Buna karşılık ABD güçleri İran İslam Cumhuriyeti’ne ait strate-
jik öneme sahip Harg Adası’nı bombaladı. Ada, İran petrol ihra-
catının yaklaşık yüzde 90’ının merkezi konumunda bulunuyor.

HÜRMÜZ BOĞAZI VE HARG ADASI

Foreign Policy dergisi, İran İslam Cumhuriyeti’ne karşı yürütülen 
savaşın ekonomik maliyetlerini; kullanılan mühimmatın doğrudan 
maliyetleri ve petrol fiyatlarına olan etkileri üzerinden ele aldı.

ABD merkezli dergi, savaşın ilk 6 gününün maliyetinin 11 mil-
yar 300 milyon dolara ulaştığını ortaya koydu. Dergiye göre bu 
tahmin, Savunma Bakanlığı yetkililerinin milletvekilleriyle yaptı-
ğı kapalı oturumda paylaşıldı. Bilgi New York Times gazetesine 
dayandırıldı. Bu rakamın, 28 Şubat’tan önce aylar boyunca devam 
eden ABD askeri yığınağının maliyetini kapsamadığı da belirtildi.

İLK 6 GÜNÜN MALİYETİ 11,3 MİLYAR DOLAR

ABD’nin İran İslam Cumhuriyeti’ne karşı savaşa girmesinden 
önce, ABD Genelkurmay Başkanı Dan Caine, Başkan Donald 
Trump’a çatışmanın Tahran’ın Hürmüz Boğazı’nı kapatmasına 
yol açabileceğini Tahran’ın  dünyanın en önemli deniz geçidini 
kapatmak için mayınlar, insansız hava araçları ve füzeler kulla-
nabileceğine inandığını söyledi.

Kaynaklara göre Trump bu riskleri kabul etti ancak buna rağ-
men başkanlık döneminin en önemli dış politika kararlarından 
birini alarak ilerlemeye devam etti. ABD Başkanı, ekibine 
“Tahran’ın muhtemelen boğazı kapatmadan önce teslim olaca-
ğını, kapatmaya kalksa bile ABD ordusunun bununla başa çıka-
bilecek kapasitede olduğunu” söyledi.

Trump yönetimindeki yetkililer ve konu hakkında bilgi sahibi 
kaynaklara göre, Trump, savaşı başlatma gerekçelerinin arkasın-
da ABD ordusunun hızlı ve kesin bir zafer kazanabileceğine dair 
güçlü bir inanç bulunuyordu.

TRUMP UYARILARI DİNLEMEMİŞ

ABD’nin kısa sürede sonuç almayı hedeflediği savaş beklenenden çok daha ağır sonuçlar 
doğurdu. İran İslam Cumhuriyeti’nin füze ve insansız hava aracı saldırıları Orta Doğu’daki çok 
sayıda Amerikan askeri ve diplomatik tesisini hedef alırken, Hürmüz Boğazı’ndaki kriz küre-
sel enerji piyasalarını sarsmaya başladı. Petrol fiyatlarının hızla yükseldiği ve enerji sevkiya-
tının aksadığı süreçte savaşın maliyeti hem bölgesel hem de küresel ölçekte büyüyor.

ABD’NİN KAÇ ÜSSÜ ZARAR GÖRDÜ?

İran İslam Cumhuriyeti’ne karşı başlatılan savaş, 
Washington’un beklediğinden çok daha ağır so-
nuçlar doğurdu. ABD yönetimi hızlı bir zafer he-
sapları yaparken, İran’ın bölgedeki askeri ve eko-
nomik karşılıkları savaşın seyrini değiştirdi. Ame-
rikan üsleri hedef alınırken enerji piyasaları sar-
sıldı ve Hürmüz Boğazı krizi küresel ekonomiyi 
tehdit eden yeni bir cepheye dönüştü.

ABD ise kayıplarını gizliyor. Son olarak Irak’ta 
bir yakıt ikmal uçağının düşmesi sonucu 6 askerin 
ölmesiyle birlikte açıklanan toplam kayıp sayısı 
13’e yükseldi. ABD ordusu, savaş sırasında yarala-
nan yaklaşık 19 askeri Almanya’ya tahliye etti. 
Kaynaklara göre geçtiğimiz salı günü de yaklaşık 

20 asker Landstuhl Bölgesel Tıp Merkezi’ne “acil” 
kategorisinde yaralı olarak getirildi. 

Ayrıca İran İslam Cumhuriyeti’nin düzenlediği 
bir füze saldırısı Suudi Arabistan’daki Prens Sul-
tan Hava Üssü’nü hedef aldı ve saldırıda 5 Ameri-
kan yakıt ikmal uçağının hasar gördü. Böylece za-
rar gören veya imha edilen uçak sayısının en az 
7’ye yükseldiği bildirildi. 

Soykırımcı israil ve ABD’nin İran İslam 
Cumhuriyeti’ne yönelik ortak saldırılarının başla-
masından bu yana Orta Doğu’daki en az 17 ABD 
askeri, diplomatik ve hava savunma tesisi İran İs-
lam Cumhuriyeti’nin füze ve insansız hava aracı 
saldırıları sonucu zarar gördü.

 Siyonist rejim, Mescid-i 
Aksa’yı 15 gündür kapalı 
tutarken, uzmanlar bu duru-
mun tarihî statüyü tehdit 
ettiğini ve işgalci rejimin böl-
gedeki siyasi boşluğu kendi 
lehine kullanarak önümüzde-
ki yıllarda Aksa üzerindeki 
kontrolü tamamen ele geçi-
rebileceğini belirtiyor.

Mescid-i Aksa en kritik döneminde: Mescid-i Aksa en kritik döneminde: 

Müslümanlar Müslümanlar 
kontrolükontrolü  tamamentamamen

kaybedebilirkaybedebilir

EmeklilereABD Büyükelçiliği önünde Filistin’e destek: 

Aksa'nın kapatılması 
kabul edilemez


